
 

Nexstim Abp: Förslag om aktieägarnas valberedning till årsstämman 
 

Företagsmeddelande, Helsingfors 28 februari 2022 kl. 10.00 (EET) 
 

Aktieägarnas valberedning av Nexstim Abp (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) (”Nexstim” eller 
”bolaget”) har vid sitt möte idag fattat beslut om sitt förslag till årsstämman i bolaget som 
kommer att hållas den 31 mars 2022. 

Valberedningen, som har representation från de största aktieägarna, föreslår att antalet 
styrelseledamöter ska vara fyra (4). 

Valberedningen föreslår för årsstämman att 

• Martin Forss, Leena Niemistö, Tero Weckroth och Timo Hildén ska återväljas till 
ledamöter i styrelsen, samtliga enligt sitt samtycke. 

• Leena Niemistö ska väljas till styrelseordförande.   

Leena Niemistö är fristående från bolaget men inte oberoende i förhållande till betydande 
aktieägare i bolaget, eftersom hon och Kaikarhenni Oy, där hon har en kontrollerande majoritet, 
tillsammans äger cirka 15,5 procent (per 24.2.2022) av de registrerade aktierna och rösterna i 
bolaget. De övriga styrelseledamöterna som föreslås är fristående från bolaget och betydande 
aktieägarna. 

Meritförteckningarna för de nya styrelseledamöterna finns på bolagets webbplats. 

Valberedningen är enig om att de föreslagna ledamöterna och styrelsen som helhet är lämpliga 
för uppdraget både kollektivt och individuellt, och att Leena Niemistö är lämplig som 
styrelseordförande. 

Valberedningen föreslår för årsstämman att till de styrelseledamöter som väljs på årsstämman 
för en mandatperiod som löper ut vid slutet av årsstämman 2023 ska betalas arvoden enligt 
följande: 

• 36 000 euro till styrelsens ordförande 

• 25 200 euro till de övriga styrelseledamöterna, och 

• att ingen styrelseledamot som deltar i valberedningen får någon ersättning för detta 

• att en styrelseledamot är berättigad till arvode endast under den period som hen är 
ledamot i styrelsen.   

Det fastställs att enligt bolagets policy betalas ersättningen ut i fyra delbetalningar.  

Villkorat aktieandelsprogram och tilldelning åt styrelseledamöter  

Valberedningen föreslår för årsstämman att  



 

det villkorade aktieandelsprogram som infördes 2016 ska fortsättas med ett år för en sjunde 
intjänandeperiod (2022–2023) för ledamöterna i Nexstim Abp:s styrelse och enligt de villkor som 
lagts fram på www.nexstim.com.  

programmets målgrupp ska vara de styrelseledamöter som är fristående från bolaget. En 
ledamot behöver dock inte vara oberoende i förhållande till aktieägarna i bolaget. 

ersättningstilldelningen för 2022 ska fastställas i euro. 

Syftet med programmet är att knyta deltagarna närmare till bolaget, harmonisera aktieägarnas 
och deltagarnas mål och därigenom öka värdet på bolaget samt att erbjuda deltagarna ett 
ersättningsprogram som bygger på att de erhåller och ackumulerar aktier i bolaget. 

Tilldelning till styrelseledamöter för intjänandeperioden 2022–2023 

Valberedningen föreslår för årsstämman att bruttobeloppet av ersättningen som betalas till 
styrelseledamöterna för intjänandeperioden 2022–2023 ska vara 

• 24 000 euro till ordförande 

• 16 800 euro till ledamot.  

Ersättningen ska omvandlas till villkorade aktieandelar i början av intjänandeperioden 2021. 
Omvandlingen av ersättningen till villkorade aktieandelar ska baseras på handelsvolymens 
vägda medelkurs för bolagets aktie på Helsingforsbörsen under tjugo (20) handelsdagar efter det 
datum då bolagets bokslut för 2021 publicerats. I programmet motsvarar en villkorad aktieandel 
en aktie i bolaget. Ersättningsbeloppet ska fastställas utifrån aktiekursen på dagen för de betalda 
aktiernas registrering på värdeandelskontot. 

Valberedningen föreslår för årsstämman att ersättningar från programmet ska betalas till 
styrelseledamöterna som aktier i bolaget inom en månad efter årsstämman 2023. Om en 
styrelseledamot upphör att vara ledamot av styrelsen före utgången av en intjänandeperiod 
kommer ingen ersättning att betalas ut till vederbörande på dessa grunder. 

Bolaget kommer att hålla inne skatter och anställningsrelaterade kostnader från den kontanta 
delen av ersättningen enligt gällande lagstiftning.  

Rekommendation rörande ägande 

Valberedningen föreslår att  

årsstämman ska rekommendera att de styrelseledamöter som tilldelats aktier som ersättning ska 
behålla aktierna så länge deras mandat som styrelseledamot kvarstår. 

Resekostnader 

Valberedningen föreslår vidare att  

styrelseledamöterna ska betalas ersättning för rimliga resekostnader mot uppvisande av kvitto 
enligt bolagets resepolicy. Detta gäller såväl styrelseledamöter som, i den mån det är tillämpligt, 
styrelseledamöter som agerar som medlemmar i valberedningen. 

Helsingfors den 28 februari, 2022   



 

NEXSTIM ABP 

Aktieägarnas Valberedning 

 

För mer information gå in på bolagets webbplats på www.nexstim.com eller kontakta 

Leena Niemistö, styrelseordförande till Aktieägarnas valberedning 
+358 9 2727 170 
leena.niemisto@nexstim.com 
 
Erik Penser Bank AB (certified adviser) 
+46 8 463 83 00 
certifiedadviser@penser.se 
 
 
Om Nexstim Abp 
 
Nexstim är ett finländskt tillväxtorienterat medicinteknikbolag som verkar på den globala 
marknaden. Vår mission är att möjliggöra individualiserad och effektiv diagnostik och 
behandling av svåra sjukdomar i hjärnan.   
 
Nexstim har tagit fram en banbrytande teknik för icke-invasiv hjärnstimulering som bygger på 
transkraniell magnetstimulering (TMS) i kombination med 3D-navigering. Den unika tekniken 
möjliggör exakt och individuellt anpassad stimulering av det rätta området i hjärnan. 
 
Affärsområdet diagnostik arbetar med kommersialisering av Nexstims NBS-system för 
navigerad hjärnstimulering (Navigated Brain Stimulation). NBS-systemet är det enda FDA-
godkända och CE-märkta TMS-systemet för preoperativ kartläggning av hjärnbarken för 
motorik och tal.  
 
Affärsområdet terapi marknadsför och säljer Nexstims NBT®-system för navigerad hjärnterapi 
(Navigated Brain Therapy), som fått godkännande från FDA för marknadsföring och 
försäljning i USA för behandling av egentlig depression. NBT®-systemet har i Europa fått CE-
märkning för behandling av egentlig depression och kronisk neuropatisk smärta. 
 
Nexstims aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Finland och Nasdaq First 
North Growth Market Sweden. 
 
Mer information finns på www.nexstim.com 
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